
90

NOUVEAUTÉS
voir p.4 

b

*dim. et jours fériés
Horaires valables du 1er septembre au 19 décembre 2025. Consultez kiceo.fr 

6
7
8
9

12
20
21
22

23
25
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611

2
10 
11
21
22
23
25

27
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611

  

Sarzeau ArzonSt-Gildas-de-Rhuys

Pl.
 de

 
La

 Li
bé

ra
tio

n
Po

nt 
SN

CF
Ga

re 
Ro

uti
èr

e 

 (S
NC

F)

Tro
ad

ec
Po

ulf
an

c
Sin

ce
Le

 H
éz

o E
mbr

an
ch

em
en

t  

Le
 H

éz
o G

are
 Ro

uti
èr

e

St-
Ar

mel 
Mair

ie 
Clo

s S
alo

mon
 

St-
Co

lom
bie

r E
mbra

nc
he

men
t

Ad
rie

n R
ég

en
t

Méd
iat

hè
qu

e
Sa

rze
au

 PE
M

Le
s S

er
re

s
Ph

ar
mac

ie
La

 Vi
lle

ne
uv

e
Le

s G
ov

eli
ns

La
 Sa

lin
e

Le
 N

et
Ke

rjo
ua

nn
o

Le
 Cr

ou
es

ty
Ar

zo
n É

gli
se

Po
rt-

Na
va

lo 
Cin

ém
a

22

10

BZ604
BZ609

6
9
20
22

3
BZ608

1
4
5
6
7
8

9
 12
20
25
27

Vannes - Sarzeau - Arzon - Port-Navalo

Le Hézo Gare Routière 9.00
Le Hézo Rue Barbichon 9.02
Le Hézo Église 9.03
St-Armel La Villeneuve 9.05
St-Armel Église 9.10
St-Armel Mairie 9.11
Lasné (Moulins x Bondro) 9.13

Lasné (Murieux Douar x Tascon) 9.14
Lasné  la Croix 9.15
Corn Er Hoët (Route de Ludré) 9.17
St-Colombier Centre 9.19
Sarzeau 1266 Rue du Stang 9.20
Sarzeau Cabinet médical 9.25

Navette marché du jeudi matin (sauf férié)

Les services express ne sont pas ouverts aux abonnés scolaires.

Jours de circulation Du lundi au vendredi

EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS  b

Vannes  Place de la Libération 6.45 7.48 7.55 8.25 9.35 10.10 11.35 12.30 13.30 15.00 16.05 17.05 17.40 17.58 18.30 19.00 20.30
Vannes  Pont SNCF 6.48 7.51 7.58 8.28 9.38 10.13 11.38 12.33 13.33 15.03 16.08 17.08 17.43 18.01 18.33 19.03 20.33
Vannes  Gare Routière (SNCF) 6.55 7.58 8.05 8.35 9.45 10.20 11.45 12.40 13.40 15.10 16.15 17.15 17.50 18.08 18.40 19.10 20.40
Vannes Troadec 6.58 8.01 8.08 8.38 9.48 10.23 11.48 12.43 13.43 15.13 16.18 17.18 17.53 18.11 18.43 19.13 20.43
Séné Le Poulfanc 7.04 I 8.14 I 9.54 10.29 I 12.49 13.49 15.19 I 17.24 I 18.17 18.49 I I
Theix Since 7.09 8.10 8.19 8.47 9.59 10.34 11.57 12.54 13.54 15.24 16.27 17.29 18.02 18.22 18.54 19.22 20.52
Le Hézo Embranchement (RD 780) 7.15 8.16 8.25 8.53 10.05 10.40 12.03 I 14.00 15.30 16.33 17.35 18.08 18.28 I 19.28 20.58
Le Hézo Gare Routière I I I I I I I 13.01 I I I I I I 19.01 I I
St-Armel  Mairie I I I I I I I 13.04 I I I I I I 19.04 c  I I
St-Armel Clos Salomon 7.17 8.18 8.27 8.55 10.07 10.42 12.05 I 14.02 15.32 16.35 17.37 18.10 18.30 I 19.30 21.00

I I I I I I I I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I I I I I I I I

St-Colombier Embranchement (RD 780) 7.20 I 8.30 I 10.10 10.45 I 13.09 14.05 15.35 16.38 17.40 I 18.33 19.09 19.33 21.03
Sarzeau Rue Adrien Régent 7.28 I 8.38 I 10.18 10.53 I 13.17 14.13 15.43 I 17.48 I 18.41 19.17 19.41 21.11
Sarzeau Médiatheque 7.31 I 8.41 I 10.21 10.56 I 13.20 14.16 15.46 16.43 17.51 I 18.44 19.20 19.44 21.14
Sarzeau Pôle d’Échanges Multimodal 7.33 8.27 8.43 9.04 10.23 10.58 12.14 13.22 14.18 15.48 16.45 17.53 18.19 18.46 19.22 19.46 21.16
St-Gildas-de-Rhuys Les Serres 7.37 I I 10.27 11.02 I 13.26 14.22 15.52 16.49 17.57 I 18.50 19.26 I 21.20
St-Gildas-de-Rhuys Pharmacie (RD 198 ) 7.39 8.33 8.49 10.29 11.04 12.20 13.28 14.24 15.54 16.51 17.59 18.25 18.52 19.28 19.52 21.22
St-Gildas-de-Rhuys La Villeneuve 7.41 I I 10.31 11.06 I 13.30 14.26 15.56 16.53 18.01 I 18.54 19.30 I 21.24
St-Gildas-de-Rhuys Les Govelins (RD 198 ) 7.42 I I 10.32 11.07 I 13.31 14.27 15.57 16.54 18.02 I 18.55 19.31 I 21.25
St-Gildas-de-Rhuys La Saline (RD 198) 7.43 I I 10.33 11.08 I 13.32 14.28 15.58 16.55 18.03 I 18.56 19.32 I 21.26
St-Gildas-de-Rhuys Le Net (RD 780) 7.45 I 8.55 10.35 11.10 I 13.34 14.30 16.00 16.57 18.05 I 18.58 19.34 19.58 21.28
Arzon Kerjouanno 7.47 I 8.57 10.37 11.12 I 13.36 14.32 16.02 16.59 18.07 I 19.00 19.36 20.00 21.30
Arzon Le Crouesty 7.50 8.42 9.00 10.40 11.15 12.29 13.39 14.35 16.05 17.02 18.10 18.34 19.03 19.39 20.03 21.33
Arzon Église 7.52 a 9.02 a 10.42 a 11.17 a 13.41 a 14.37 16.07 17.04 18.12 19.05 19.41 21.35
Port Navalo Cinéma 7.55 9.05 10.45 11.20 13.44 14.40 16.10 17.07 18.15 19.08 19.44 21.38

24   I   Vannes - Sarzeau - Arzon - Port-Navalo

24
Renseignements au 02 97 01 22 10.

a  Le mardi de 7h à 14h (jour de marché), arrêt reporté à Arzon Le Crouesty
b  Circule uniquement le vendredi. Si vendredi férié, circule jeudi soir 
c  Le vendredi soir (jour de marché), l’arrêt «St-Armel Mairie» est déplacé à « St-Armel La Villeneuve»

p. 91

Me JL VM S
P.94

D*



92

NOUVEAUTÉS
voir p.4 

6
7
8
9

12
20
21
22

23
25
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611BZ604

BZ609

Jours de circulation Du lundi au vendredi

EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS EXPRESS c

Port Navalo Cinéma 6.36 7.44 10.05 11.05 12.58 14.49 17.13 21.18
Arzon Église 6.39 7.47 b 10.08 b 11.08 b 13.01 b 14.52 17.16 21.21
Arzon Le Crouesty 6.41 7.18 7.49 8.51 10.10 11.10 13.03 14.04 14.54 16.01 16.57 17.18 17.45 18.55 21.23
Arzon Kerjouanno 6.45 I 7.53 I 10.14 11.14 13.07 I 14.58 I I 17.22 17.49 18.59 I
Arzon Tumiac a 6.47 I 7.55 I 10.16 11.16 13.09 I 15.00 I I 17.24 I I I
St-Gildas-de-Rhuys Le Net (RD 780) 6.48 I 7.56 I 10.17 11.17 13.10 I 15.01 I I 17.25 I I I
St-Gildas-de-Rhuys La Saline (RD 198) 6.50 I 7.58 I 10.19 11.19 13.12 I 15.03 I I 17.27 I I I
St-Gildas-de-Rhuys Les Govelins (RD 198 ) 6.51 I 7.59 I 10.20 11.20 13.13 I 15.04 I I 17.28 I I I
St-Gildas-de-Rhuys La Villeneuve 6.52 I 8.00 I 10.21 11.21 13.14 I 15.05 I I 17.29 I I I

I I I I I I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I I I I I I

St-Gildas-de-Rhuys Pharmacie (RD 198 ) 6.54 7.29 8.02 9.02 10.23 11.23 13.16 14.15 15.07 16.12 17.08 17.31 17.58 19.08 21.34
St-Gildas-de-Rhuys Les Serres 6.57 I 8.05 I 10.26 11.26 13.19 I 15.10 I I 17.34 I I I
Sarzeau Pôle d’Échanges Multimodal 7.01 7.36 8.09 9.09 10.30 11.30 13.23 14.22 15.14 16.19 17.15 17.38 18.05 19.15 21.41
Sarzeau Médiatheque 7.03 I 8.11 9.11 10.32 11.32 13.25 I 15.16 I I 17.40 18.07 19.17 21.43
Sarzeau Rue Adrien Régent 7.06 I I 9.14 10.35 11.35 13.28 I 15.19 I I 17.43 18.10 19.20 I
St- Colombier Embranchement (RD 780) 7.12 I 8.17 9.20 10.41 11.41 13.34 I 15.25 I I 17.49 18.16 19.26 I
St-Armel Clos Salomon 7.15 7.45 I 9.23 10.44 11.44 I 14.31 15.28 16.28 17.24 17.52 18.19 19.29 21.51
St-Armel Mairie I I 8.21 I I I 13.38 I I I I I I I I
Le Hézo Gare Routière I I 8.25 I I I 13.42 I I I I I I I I
Le Hézo Embranchement (RD 780) 7.17 7.47 I 9.25 10.46 11.46 I 14.33 15.30 16.30 17.26 17.54 18.21 19.31 21.53
Theix Since 7.24 7.54 8.32 9.32 10.53 11.53 13.49 14.40 15.37 16.37 17.33 18.01 18.28 19.38 22.00
Séné Le Poulfanc 7.29 I 8.37 I 10.58 11.58 13.54 I 15.42 I I 18.06 I I I
Vannes Troadec 7.38 8.04 8.46 9.42 11.07 12.07 14.03 14.50 15.51 16.47 17.43 18.15 I I 22.10
Vannes Gare Routière (SNCF) 7.41 8.07 8.49 9.45 11.10 12.10 14.06 14.53 15.54 16.50 17.46 18.18 18.41 19.51 22.13
Vannes Pont SNCF 7.43 8.09 8.51 9.47 11.12 12.12 14.08 14.55 15.56 16.52 17.48 18.20 18.43 19.53 22.15
Vannes Place de la Libération 7.48 8.14 8.56 9.52 11.17 12.17 14.13 15.00 16.01 16.57 17.53 18.25 18.48 19.58 22.20

Port-Navalo - Arzon - Sarzeau - Vannes

Les services express ne sont pas ouverts aux abonnés scolaires.

*dim. et jours fériés

24   I   Port-Navalo - Arzon - Sarzeau - Vannes

24
a   Arrêt non desservi dans le sens Vannes vers Arzon, veuillez vous rendre à l’arrêt Kerjouanno
b  Le mardi de 7h00 à 14h00 (jour du marché), cet arrêt est reporté à l’arrêt Arzon Le Crouesty 
c  Circule uniquement le vendredi. Si vendredi férié, circule jeudi soir (la veille)  

Renseignements au 02 97 01 22 10. p. 93

St-Armel Mairie 11.46
St-Armel Église 11.47
St-Armel La Villeneuve 11.52
Le Hézo Église 11.54
Le Hézo Rue Barbichon 11.55
Le Hézo Gare Routière 11.57

Sarzeau Cabinet médical 11.30
Sarzeau 1266 Rue du Stang 11.37
St-Colombier Centre 11.38
Corn Er Hoët (Route de Ludré) 11.40
Lasné  la Croix 11.42
Lasné (Murieux Douar x Tascon) 11.43
Lasné (Moulins x Bondro) 11.44

Navette marché du jeudi matin (sauf férié)

Me JL VM S
P.96

D*

Horaires valables du 1er septembre au 19 décembre 2025 - Consultez kiceo.fr 

Po
rt-

Na
va

lo 
Cin

ém
a

Ar
zo

n É
gli

se
Le

 Cr
ou

es
ty 

Ke
rjo

ua
nn

o
Tu

miac
   

Le
 N

et
La

 Sa
lin

e  
Le

s G
ov

eli
ns

La
 Vi

lle
ne

uv
e

Ph
ar

mac
ie

Le
s S

er
re

s
PE

M Sa
rze

au
Méd

iat
hè

qu
e

Ad
rie

n R
ég

en
t

St-
Co

lom
bie

r E
mbr

an
ch

em
en

t 

Clo
s S

alo
mon

St
-A

rm
el 

Mair
ie

Le
 H

éz
o G

ar
e R

ou
tiè

re

Le
 H

éz
o E

mbr
an

ch
em

en
t

Sin
ce

Po
ul
fa
nc

Tro
ad

ec
Ga

re
 Ro

uti
èr

e  

(S
NC

F)

Po
nt 

SN
CF

Pl.
 de

 la
 Li

bé
ra

tio
n

SarzeauArzon St-Gildas-de-Rhuys

22

10

6
9
20
22

1
4
5
6
7
8

9
 12
20
25
273

BZ608

2
10 
11
21
22
23
25

27
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611



94

6
7
8
9

12
20
21
22

23
25
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611

2
10 
11
21
22
23
25

27
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611

  

Sarzeau ArzonSt-Gildas-de-Rhuys

Pl.
 de

 
La

 Li
bé

ra
tio

n
Po

nt 
SN

CF
Ga

re
 Ro

uti
èr

e 

 (S
NC

F)

Tro
ad

ec
Po

ulf
an

c
Sin

ce
Le

 H
éz

o E
mbr

an
ch

em
en

t  

Clo
s S

alo
mon

 
St-

Co
lom

bie
r E

mbra
nc

he
men

t

Ad
rie

n R
ég

en
t

Méd
iat

hè
qu

e
Sa

rze
au

 PE
M

Le
s S

er
re

s
Ph

ar
mac

ie
La

 Vi
lle

ne
uv

e
Le

s G
ov

eli
ns

La
 Sa

lin
e

Le
 N

et
Ke

rjo
ua

nn
o

Le
 Cr

ou
es

ty
Ar

zo
n É

gli
se

Po
rt-

Na
va

lo 
Cin

ém
a

22

10

BZ604
BZ609

6
9
20
22

3
BZ608

1
4
5
6
7
8

9
 12
20
25
27

Vannes - Sarzeau - Arzon - Port-Navalo

Jours de circulation Samedis Dimanches et jours fériés a   

Vannes  Place de la Libération 8.29 11.34 13.30 15.50 17.32 18.49 10.00 12.05 15.55 17.55
Vannes  Pont SNCF 8.32 11.37 13.33 15.53 17.35 18.52 10.03 12.08 15.58 17.58
Vannes  Gare Routière (SNCF) 8.39 11.44 13.40 16.00 17.42 18.59 10.10 12.15 16.05 18.05
Vannes Troadec 8.41 11.46 13.42 16.02 17.44 19.01 10.12 12.17 16.07 18.07
Séné Le Poulfanc 8.47 11.52 13.48 16.08 17.50 19.07 I 12.23 16.13 18.13
Theix Since 8.52 11.57 13.53 16.13 17.55 19.12 10.20 12.28 16.18 18.18
Le Hézo Embranchement (RD 780) 8.58 12.03 13.59 16.19 18.01 19.18 10.26 12.34 16.24 18.24

I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I

St-Armel Clos Salomon 9.00 12.05 14.01 16.21 18.03 19.20 10.28 12.36 16.26 18.26
St-Colombier Embranchement (RD 780) 9.03 12.08 14.04 16.24 18.06 19.23 10.31 12.39 16.29 18.29
Sarzeau Rue Adrien Régent 9.11 12.16 14.12 16.32 18.14 19.31 10.39 12.47 16.37 18.37
Sarzeau Médiatheque 9.14 12.19 14.15 16.35 18.17 19.34 10.42 12.50 16.40 18.40
Sarzeau Pôle d’Échanges Multimodal 9.16 12.21 14.17 16.37 18.19 19.36 10.44 12.52 16.42 18.42
St-Gildas-de-Rhuys Les Serres 9.20 12.25 14.21 16.41 18.23 19.40 10.48 12.56 16.46 18.46
St-Gildas-de-Rhuys Pharmacie (RD 198 ) 9.22 12.27 14.23 16.43 18.25 19.42 10.50 12.58 16.48 18.48
St-Gildas-de-Rhuys La Villeneuve 9.24 12.29 14.25 16.45 18.27 19.44 10.52 13.00 16.50 18.50
St-Gildas-de-Rhuys Les Govelins (RD 198 ) 9.25 12.30 14.26 16.46 18.28 19.45 10.53 13.01 16.51 18.51
St-Gildas-de-Rhuys La Saline (RD 198) 9.26 12.31 14.27 16.47 18.29 19.46 10.54 13.02 16.52 18.52
St-Gildas-de-Rhuys Le Net (RD 780) 9.28 12.33 14.29 16.49 18.31 19.48 10.56 13.04 16.54 18.54
Arzon Kerjouanno 9.30 12.35 14.31 16.51 18.33 19.50 10.58 13.06 16.56 18.56
Arzon Le Crouesty 9.33 12.38 14.34 16.54 18.36 19.53 11.01 13.09 16.59 18.59
Arzon Église 9.35 12.40 14.36 16.56 18.38 19.55 11.03 13.11 17.01 19.01
Port Navalo Cinéma 9.38 12.43 14.39 16.59 18.41 19.58 11.06 13.14 17.04 19.04

24   I   Vannes - Sarzeau - Arzon - Port-Navalo

24
Renseignements au 02 97 01 22 10.

a  1er et 11 novembre 2025

p. 95

Me JL VM S D*

NOUVEAUTÉS
voir p.4 

*dim. et jours fériés

Horaires valables du 1er septembre au 19 décembre 2025. Consultez kiceo.fr 



96

6
7
8
9

12
20
21
22

23
25
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611BZ604

BZ609

Jours de circulation Samedis Dimanches et jours fériés b   

Port Navalo Cinéma 8.59 11.05 12.05 13.54 16.07 17.24 10.53 13.01 16.38 17.55 18.49
Arzon Église 9.02 11.08 12.08 13.57 16.10 17.27 10.56 13.04 16.41 17.58 18.52
Arzon Le Crouesty 9.04 11.10 12.10 13.59 16.12 17.29 10.58 13.06 16.43 18.00 18.54
Arzon Kerjouanno 9.07 11.13 12.13 14.02 16.15 17.32 11.01 13.09 16.46 18.03 18.57
Arzon Tumiac a 9.09 11.15 12.15 14.04 16.17 17.34 11.03 13.11 16.48 18.05 18.59
St-Gildas-de-Rhuys Le Net (RD 780) 9.10 11.16 12.16 14.05 16.18 17.35 11.04 13.12 16.49 18.06 19.00
St-Gildas-de-Rhuys La Saline (RD 198) 9.12 11.18 12.18 14.07 16.20 17.37 11.06 13.14 16.51 18.08 19.02
St-Gildas-de-Rhuys Les Govelins (RD 198 ) 9.13 11.19 12.19 14.08 16.21 17.38 11.07 13.15 16.52 18.09 19.03

I I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I I

St-Gildas-de-Rhuys La Villeneuve 9.14 11.20 12.20 14.09 16.22 17.39 11.08 13.16 16.53 18.10 19.04
St-Gildas-de-Rhuys Pharmacie (RD 198 ) 9.16 11.22 12.22 14.11 16.24 17.41 11.10 13.18 16.55 18.12 19.06
St-Gildas-de-Rhuys Les Serres 9.19 11.25 12.25 14.14 16.27 17.44 11.13 13.21 16.58 18.15 19.09
Sarzeau Pôle d’Échanges Multimodal 9.23 11.29 12.29 14.18 16.31 17.48 11.17 13.25 17.02 18.19 19.13
Sarzeau Médiatheque 9.25 11.31 12.31 14.20 16.33 17.50 11.19 13.27 17.04 18.21 19.15
Sarzeau Rue Adrien Régent 9.28 11.34 12.34 14.23 16.36 17.53 11.22 13.30 17.07 18.24 19.18
St- Colombier Embranchement (RD 780) 9.34 11.40 12.40 14.29 16.42 17.59 11.28 13.36 17.13 18.30 19.24
St-Armel Clos Salomon 9.37 11.43 12.43 14.32 16.45 18.02 11.31 13.39 17.16 18.33 19.27
Le Hézo Embranchement (RD 780) 9.39 11.45 12.45 14.34 16.47 18.04 11.33 13.41 17.18 18.35 19.29
Theix Since 9.45 11.51 12.51 14.40 16.53 18.10 11.39 13.47 17.24 18.41 19.35
Séné Le Poulfanc 9.50 11.56 12.56 14.45 16.58 18.15 11.44 13.52 17.29 18.46 19.40
Vannes Troadec 9.59 12.05 13.05 14.54 17.07 18.24 11.53 14.01 17.38 18.55 19.49
Vannes Gare Routière (SNCF) 10.02 12.08 13.08 14.57 17.10 18.27 11.56 14.04 17.41 18.58 19.52
Vannes Pont SNCF 10.04 12.10 13.10 14.59 17.12 18.29 11.58 14.06 17.43 19.00 19.54
Vannes Place de la Libération 10.07 12.13 13.13 15.02 17.15 18.32 12.01 14.09 17.46 19.03 19.57

Port-Navalo - Arzon - Sarzeau - Vannes

*dim. et jours fériés

24   I   Port-Navalo - Arzon - Sarzeau - Vannes

24
a   Arrêt non desservi dans le sens Vannes vers Arzon, veuillez vous rendre à l’arrêt Kerjouanno
b  1er et 11 Novembre 2025

Renseignements au 02 97 01 22 10.
p. 97

Me JL VM S D*

NOUVEAUTÉS
voir p.4 

Horaires valables du 1er septembre au 19 décembre 2025 - Consultez kiceo.fr 

Po
rt-

Na
va

lo 
Cin

ém
a

Ar
zo

n É
gli

se
Le

 Cr
ou

es
ty 

Ke
rjo

ua
nn

o
Tu

miac
   

Le
 N

et
La

 Sa
lin

e  
Le

s G
ov

eli
ns

La
 Vi

lle
ne

uv
e

Ph
ar

mac
ie

Le
s S

er
re

s
PE

M Sa
rze

au
Méd

iat
hè

qu
e

Ad
rie

n R
ég

en
t

St-
Co

lom
bie

r E
mbr

an
ch

em
en

t 

Clo
s S

alo
mon

Le
 H

éz
o E

mbr
an

ch
em

en
t

Sin
ce

Po
ul
fa
nc

Tro
ad

ec
Ga

re
 Ro

uti
èr

e  

(S
NC

F)

Po
nt 

SN
CF

Pl.
 de

 la
 Li

bé
ra

tio
n

SarzeauArzon St-Gildas-de-Rhuys

22

10

6
9
20
22

1
4
5
6
7
8

9
 12
20
25
273

BZ608

2
10 
11
21
22
23
25

27
BZ602
BZ603
BZ604
BZ608
BZ609
BZ611




